



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287409/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2025

## Basic Data

### General Information

Valid From	Nov 20, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 19, 2024
Created By	URBANIAK_M
Changed On	Mar 31, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710064921806
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
English	3PM KN PASTA SPAGHETTI 3KG BG CU
Estonian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Hungarian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Latvian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Lithuanian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Polish	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Romanian	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG
Slovak	KNORR PROFESSIONAL SPAGHETTI 100% DURUM WHEAT 3 KG

### Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000287409/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 9, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000289420/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 26, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC_Spaghetti_f5_DW_CR_Tef
English_EU	CoM: Italy

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Spagečiai.

#### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: kietųjų **KVIEČIŲ** manų kruopos 100 %. Sudėtyje gali būti **SOJŲ PUPELIŲ** ir **GARSTYČIŲ**. Tinkama veganams.

#### Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra **JAVAI, KURIŲ SUDĖTYJE YRA GLITIMO** ir **KVIEČIAI**.  
Sudėtyje gali būti **SOJŲ PUPELĖS** ir **GARSTYČIOS**.  
Tinkama Veganiškas.

### Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	3	kg	Kilogramai e

#### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287409/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2025

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Paruošimas: Įprastas paruošimas: sudėkite makaronus į puodą su šiek tiek pasūdytu verdančiu vandeniu (1 kg makaronų 10 l vandens). Virkite 7 minutes arba kol makaronai bus paruošti al dente. Nuolat pamaišykite. Nusausinkite makaronus ir patiekite. Pakartotinis virimas: virkite makaronus lengvai pasūdytame vandenyje 5 minutes. Nusausinkite makaronus, praskalaukite šaltu vandeniu ir įmaišykite 20 g aliejaus. Laikykite šaldytuve mažiausiai 2 valandas. Pašildykite makaronus sudėję į verdantį vandenį ir pavirkite 40 sekundžių, arba kombinuotoje orkaitėje - 100 °C temperatūroje 2 minutes. Stabilu kaitinimo induose "Bain-marie".
SYMBOLS/LOGOS	7 min.
USE INSTRUCTIONS	Stabilu kaitinimo induose "Bain-marie".
SYMBOLS/LOGOS	Bain-marie stable
SYMBOLS/LOGOS	Suitable for double cooking <sup>2</sup> <sup>2</sup> Tinkama pakartotinai virti.
INGREDIENT LIST	100% DURUM WHEAT
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy <sup>1</sup> Prodotto in Italia <sup>1</sup> BOP: <sup>1</sup> Pagaminta Italijoje.
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g produkto Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Skaidulos Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos:
STORAGE	Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions LT/LV/EE: Tiekėjas/Izplatītājs/Turustāja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola LT Infolinija: 8 800 70070 LV Info linija: 80 200 990 EE Infotelefon: 800 2004
NON ARTWORK CLAIMS	Be laktozės
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved ID 0104

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287409/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2025

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per 100 g
Energinė vertė	1494 kJ
Energinė vertė	357 kcal
Riebalai	1,4 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,3 g
Angliavandeniai	72 g
iš kurių cukrų	3,1 g
Skaidulos	3,2 g
Baltymai	13 g
Druska	< 0,01 g

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinė vertė	Per 100 g	Per 150 g	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 150 g
Energija	597 kJ	896 kJ	11 %
Energinė vertė	143 kcal	214 kcal	11 %
Riebalai	0,6 g	0,8 g	1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,1 g	0,2 g	1 %
Angliavandeniai	29 g	43 g	17 %
iš kurių cukrų	1,2 g	1,9 g	2 %
Skaidulos	1,3 g	1,9 g	
Baltymai	5,0 g	7,5 g	15 %
Druska	< 0,01 g	0,01 g	< 1 %

### Per - 100 g (As Sold)

#### Statements :

Parduodamas produktas

### Per - 100 g (As Prepared)

#### Statements :

Produktas paruoštas pagal gamavimo nurodymus

### Per - 150 g (As Prepared)

#### Statements :

Porcija

### Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 150 g (As Prepared)

#### Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287409/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2025

**End of CUC Product Information Record      200000289420/000/000**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000287409/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 9, 2025

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC_Spaghetti_f5_DW_CR_Tef